

LAPORAN MINGGUAN

MINGGU	:	PERIODE MINGGU KE 5
PERIODE	:	TANGGAL, 03 SEPTEMBER 2025 s/d 09 SEPTEMBER 2025
TANGGAL	:	MALILI, 09 SEPTEMBER 2025

KONTRAKTOR PELAKSANA : CV. TOMPOTIKKA JASA GO
KONSULTAN SUVERVISI : CV. AGSHA KARYA ENGINEERING
PEKERJAAN : **REVITALISASI DRAINASE DESA BARUGA**

LOKASI : DESA BARUGA
NO. KONTRAK : 602.1/07/KONTR/CK.AR/PUPR/VIII/2025
PROVINSI : SULAWESI SELATAN

TOTAL BOBOT KEMAJUAN PEKERJAAN		
RENCANA KEMAJUAN PEKERJAAN (%)	0,22	% (Time Schedule)
REALISASI KEMAJUAN PEKERJAAN (%)	0,00	%
DEVIASI (+/-)	-0,22	%

No.	URAIAN PEKERJAAN	Sat	ADENDUM 1				PRESTASI PEKERJAAN									SISA PEKERJAAN		
							S/D MINGGU LALU			MINGGU INI			S/D MINGGU INI					
			Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Bobot (%)	Volume	Total Harga (Rp.)	Bobot (%)	Volume	Total Harga (Rp.)	Bobot (%)	Volume	Total Harga (Rp.)	Bobot (%)	Volume	Total Harga (Rp.)	Bobot (%)
A	PEKERJAAN PERSIAPAN																	
	Pek. Mobilisasi dan Demobilisasi Alat	M2	1,00	Rp 3.246.528,00	Rp 3.246.528,00	0,17		Rp -	-		Rp -	-		Rp -	-	1,00	Rp 3.246.528,00	0,17
B.	BIAYA SMK3K																	
	Rincian Biaya SMK3K	M2	1,00	Rp 3.599.700,03	Rp 3.599.700,03	0,19		Rp -	-		Rp -	-		Rp -	-	1,00	Rp 3.599.700,03	0,19
C.	PEKERJAAN REVITALISASI DRAINASE																	
	Pek. Galian Tanah Saluran	Ls	748,81	Rp 32.198,79	Rp 24.110.775,94	1,25		Rp -	-		Rp -	-		Rp -	-	748,81	Rp 24.110.775,94	1,25
	Pasangan Saluran U-Ditch 80x80x120 cm (K -350 Kg/ cm2)	M3	570,85	Rp 1.756.047,35	Rp 1.002.439.629,75	52,00		Rp -	-		Rp -	-		Rp -	-	570,85	Rp 1.002.439.629,75	52,00
	Pasangan penutup U- Ditch (K-350 Kg/cm2)	M3	570,85	Rp 838.116,49	Rp 478.438.798,32	24,82		Rp -	-		Rp -	-		Rp -	-	570,85	Rp 478.438.798,32	24,82
	Pek. Urugan kembali	M3	187,20	Rp 287.498,82	Rp 53.819.779,10	2,79		Rp -	-		Rp -	-		Rp -	-	187,20	Rp 53.819.779,10	2,79
D.	PEKERJAAN PEMASANGAN BOX CULVERT																	
	Pek. Galian Tanah	M3	89,54	Rp 32.198,79	Rp 2.883.079,66	0,15		Rp -	-		Rp -	-		Rp -	-	89,54	Rp 2.883.079,66	0,15
	Pasangan Box culvert 80 x 80 x 120 cm (K-400 Kg/cm2)	M1	49,20	Rp 7.106.005,41	Rp 349.615.466,17	18,13		Rp -	-		Rp -	-		Rp -	-	49,20	Rp 349.615.466,17	18,13
	Pek. Urugan kembali	Bh	29,85	Rp 287.498,82	Rp 8.581.839,78	0,45		Rp -	-		Rp -	-		Rp -	-	29,85	Rp 8.581.839,78	0,45
E.	PEKERJAAN FINISHING																	
	Pek. Pembersihan Akhir	Bh	1,00	Rp 1.115.385,00	Rp 1.115.385,00	0,06		Rp -	-		Rp -	-		Rp -	-	1,00	Rp 1.115.385,00	0,06
A.	JUMLAH				Rp 1.927.850.981,75	100,00		Rp -	-		Rp -	-		Rp -	-		Rp 1.927.850.981,75	100,00
B	JUMLAH TOTAL (A+B)				Rp 1.927.850.981,75			Rp -			Rp -			Rp -				
C	DIBULATKAN				Rp 1.927.850.981,75			Rp -			Rp -			Rp -				

Disetujui Oleh,
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN
(PPK)

ARYAN, ST., M. Tr. A. P.
NIP : 198012222 201101 1 006

Dibuat Oleh,
KONSULTAN PENGAWAS
CV. AGSHA KARYA ENGINEERING

ABRAR, ST.
FIELD INSPECTOR

TIME SCHEDULE (JADWAL WAKTU PELAKSANAAN)

PEKERJAAN	: REVITALISASI DRAINASE DESA BARUGA	BULAN	: PERIODE BULAN KE I (AGUSTUS - SEPTEMBER)
LOKASI	: DESA BARUGA	PERIODE	: TANGGAL, 6 AGUSTUS 2025 s/d 02 SEPTEMBER 2025
		TANGGAL	: MALILI, 02 SEPTEMBER

No.	URAIAN PEKERJAAN	NILAI BOBOT (%)	MASA PELAKSANAAN : 146 HARI KALENDER																						K U R V A	KET.	
			BULAN KE I				BULAN KE II				BULAN KE III				BULAN KE IV				BULAN KE V				BULAN KE VI				
			M.1	M.2	M.3	M.4	M.5	M.6	M.7	M.8	M.9	M.10	M.11	M.12	M.13	M.14	M.15	M.16	M.17	M.18	M.19	M.20	M.21	M.22			
A	PEKERJAAN PERSIAPAN	0.17																									
	Pek. Mobilisasi dan Demobilisasi Alat			0.08																							
B.	BIAYA SMK3K	0.19																									
	Rincian Biaya SMK3K		0.027	0.027	0.027	0.027	0.027					0.027											0.027				
C.	PEKERJAAN REVITALISASI DRAINASE	1.25																									
	Pek. Galian Tanah Saluran								0.250				0.250			0.250							0.250				
	Pasangan Saluran U-Ditch 80x80x120 cm (K -350 Kg/ cm2)	52.00							3.714	3.714	3.714	3.714	3.714	3.714	3.714	3.714	3.714	3.714	3.714	3.714	3.714	3.714	3.714	3.714	3.714		
	Pasangan penutup U- Ditch (K-350 Kg/cm2)	24.82									2.068	2.068	2.068	2.068	2.068	2.068	2.068	2.068	2.068	2.068	2.068	2.068	2.068	2.068	2.068		
	Pek. Urugan kembali	2.79							0.199	0.199	0.199	0.199	0.199	0.199	0.199	0.199	0.199	0.199	0.199	0.199	0.199	0.199	0.199	0.199	0.199		
D.	PEKERJAAN PEMASANGAN BOX CULVERT	0.15																									
	Pek. Galian Tanah													0.037			0.037				0.037						
	Pasangan Box culvert 80 x 80 x 120 cm (K-400 Kg/cm2)	18.13											1.813	1.813	1.813	1.813	1.813	1.813	1.813	1.813	1.813	1.813	1.813	1.813	1.813		
	Pek. Urugan kembali	0.45											0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045		
E.	PEKERJAAN FINISHING	0.06																									
	Pek. Pembersihan Akhir																										
Jumlah Bobot		100,00																									
Rencana Kemajuan Pekerjaan (%)			0.03	0.11	0.03	0.03	0.03	4.16	3.91	5.98	5.98	6.26	7.88	7.84	8.09	7.88	7.84	8.13	7.84	7.88	8.09	1.97	0.03	0.03			Realisasi
Kumulatif Rencana Kemajuan Pekerjaan (%)			0.03	0.14	0.16	0.19	0.22	4.38	8.29	14.28	20.26	26.52	34.39	42.23	50.32	58.20	66.04	74.17	82.01	89.88	97.97	99.94	99.97	100.00			
Realisasi Kemajuan Pekerjaan (%)			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																				Rencana
Kumulatif Realisasi Kemajuan Pekerjaan (%)			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																				
Deviasi (%)			-0.03	-0.14	-0.16	-0.19	-0.22																				

Disetujui Oleh, PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK) ARVAN, ST., M. Tr. A. P. NIP : 198012222 201101 1 006		Dibuat Oleh, KONSULTAN PENGAWAS CV. AGSHA KARYA ENGINEERING Abrar, ST Inspector	
--	--	---	--

REVITALISASI DRAINASE DESA BARUGA

Periode Minggu ke-5 : 3 September 2025 s/d 9 September 2025

Progress rencana : 0,22 %

Progress Realisasi : 0,00 %

Deviasi : -0,22 %

Waktu Pelaksanaan : 146 Hari Kalender

Waktu Terlaksana : 35 Hari Kalender

Sisa Waktu Pelaksanaan : 111 Hari Kalender

Action Plan :

- *On progreess Pabrikasi U-ditch By Wika Beton*
- *Mobilisasi Precast U-Ditch di Minggu ke-6*